
 

LÉTO                          

NA PŘEHRADĚ 

                         
 

 

Orlická přehrada - penzion VLTAVÍN
♥♥♥

  (H2624) 

RELAX A POHODA                                                            
sleva 10% za vč. nákup 60 a více dní před nástupem 

5 dní s polopenzí, rozsáhlý pozemek s bazénem, rekreační vyžití s přímým vstupem k Orlické 

přehradě, parkování, úschova vlastních kol, zapůjčení loďky, minigolf, stolní tenis, venkovní ohniště, 

hřiště na míčové hry a dětské hřiště 

za 1 996 Kč / osoba     v období 11.5. - 30.10.2013   

 

Žermanická přehrada - rekr. areál  PŘÍSTAV 
♥♥♥

  (H1847)  

BALÍČEK AKTIVITY                                                         
sleva 20% za včasný nákup do 30.5.2013 

8 dnů s polopenzí, zapůjčení kánoí, šlapadel a horských kol, využití multifunkčního kurtu (na tenis, 

florbal, nohejbal) a beach volejbalového hřiště, rekreační poplatek, parkování, až 2 děti ZDARMA 

od 4 990 Kč / osoba,  až 2 děti ZDARMA                                             
v období  1.6. – 29.9.2013 

 

Luhačovická přehrada – hotel VYHLÍDKA 
♥♥♥

  (H2652) 

 

DOVOLENÁ S DĚTMI 
v bezprostřední blízkosti venkovního aquaparku    

 

3 dny s bufetovou snídaní 
připojení k internetu, úschova kol, parkování 

 

od 1 570 Kč / osoba, děti od 5 do 15 let sleva 50% 

v období  12.05. – 31.12. 2013 

http://www.atis.cz/detail-hotelu/vltavin-zduchovice-h2624r13/?ProductName=vltav%c3%adn
http://www.atis.cz/detail-hotelu/areal-pristav-zermanicka-prehrada-h1847r13/?ProductName=p%c5%99%c3%adstav
http://www.atis.cz/detail-hotelu/vyhlidka-luhacovice-h2652r13/?ProductName=vyhl%c3%addka

